
Ms. Elizabeth O’Donriell 
Executive Director 
Kentucky Public Seivice Comnission 
21 1 Sower Boulevard 
Frankfort, Kentucky 40602-061 5 

October 27,2006 

PUBLIC SERVICE 
COMMlSSION 

Louisville Gas and 
Electric Company 
State Regulation and Rates 
220 West Main Street 
PO Box 32010 
Louisville, Kentucky 40232 
www.eon-us.com 

Kent W. Blake 
Director 
T 502-627-2573 
F 502-217-2442 
kent.bla ke@eon-us.com 

RE: In the Muller Ox The Application Of Louisville Gas and Electric 
Company For An Order Approvinp The Accountin2 Treatment Relating To 
Income Tax Expense 

Dear Ms. O’Donnell: 

Enclosed please find and accept for filing the original and ten (10) copies of 
Louisville Gas and Electric Company’s Application in the above-referenced 
matter. Louisville Gas and Electric Company respecthlly requests the 
Coinmission enter an order granting the relief requested in its Application by 
December 3 1,2006. 

Should you have any questions concerning the enclosed, please do not hesitate 
to contact me. 

Sincerely, 

Kent W. Blake 

cc: Hon. Elizabeth E. Blaclcford 
Hon. Michael L. Kurtz 

http://www.eon-us.com
mailto:ke@eon-us.com


In the Matter of: 

COMMONWEALTH OF KJXNTIJCKY 
BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION OCT 2 7 280 

PUBLIC SERVICE 
COMMISSION 

APPLICATION OF LOUISVILLE GAS AND 
ELECTRIC COMPANY FOR AN ORDER 
APPROVING THE ACCOUNTING TREATMENT 
RELATING TO INCOME TAX EXPENSE 

) 
1 

1 
) CASE NO. 2006-(J() q5 7 

APPLICATION OF 
LOUISVILLE GAS AND ELECTRIC COMPANY 

L,ouisville Gas and Electric Company ("LG&E" or "Applicant"), by counsel, liereby 

petitions the Kentucky Public Service Commission ("Coinmission") for an order approving the 

accounting treatment for use in the calculation of its anriual net operating incoine for 2006 and 

subsequent years. 

In support of this Application, L,C&E states as follows: 

1. LG&E is a Kentucky corporation organized pursuant to Kentucky law. LG&E's 

post office address is P.O. Box 32030, L,ouisville, Kentucky 40232. LG&E is a utility as defined 

by KRS 278.010(3) (a) and (b), provides retail electric service to approximately 400,000 

customers and retail gas service to approximately 300,000 customers in 17 counties in Kentucky, 

and is subject to this Commission's jurisdiction as to its retail rates and service. A certified copy 

of the Applicant's Articles of Incorporation was filed with the Commission in Case No. 2005- 

0047 1 , 6 7  the Matter oJ Application of Louisville Cas and Electric Conzpany and Kentucky 

Utilities Company for Authority to Transfer Functional Control of their Ti-ansnzission System, 

and is incorporated by reference herein pursuant to 807 KAR 5:001, Section 8(3). 

2. This Application is filed pursuant to KRS 278.220, which authorizes the 

Corrimissioii to prescribe the accounting to be used by any public utility subject to its 



jurisdiction. 

3. Coininuriicatioii regarding this Application should be addressed to: 

Allysoii I<. Sturgeon 
Corporate Attoiiiey 
E.ON U.S. Services Inc. 
220 West Main Street 
P.O. Box 32030 
L,ouisville, Ky 40232 
Telephone: (502) 627-2088 

Gregory J. Meimaii 
Senior Counsel Specialist 
E.ON U.S. Services Inc. 
220 West Main Street 
P.O. Box 32030 
Louisville, Kentucky 40232 
Telephone: (502) 627-2562 

Counsel for Louisville Gas and Electric Company 

Uniform System of Accounts, General Instruction 18, 
and Federal and Kentucky Income Tax L,aw 

4. The Federal Energy Regulatory Commission (the "FERC"), in General Instruction 

18 to the Unifonn System of Accounts (18 C.F.R. 101), requires utility companies under FERC 

jurisdiction to follow comprehensive interperiod tax allocation (i.e. , iioimalization or iioimalized 

accounting) using the deferred tax method where there are timing differences between the 

periods in which transactions affect taxable income and the periods in which they enter into the 

detennination of pretax regulated accounting income. The Commission pursuant to its authority 

under KRS 278.220 similarly requires utility companies under Coininission jurisdiction to use 

noimalized accounting. 

5.  The Internal Revenue Code ("Code") similarly requires iionnalization of such 

timing differences for regulated accounting purposes as a precondition to the use of accelerated 
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depreciation metliods in calculating federal taxable iiicoine. Sections 168(f)(2) and (i)(9) of the 

Code require regulatory commissions to normalize, for ratemaking purposes, the iiicorne tax 

effects of differences between book and tax depreciation arising from use of accelerated 

depreciation for federal iiicoine tax but not book purposes. 

6. Kentucky income tax law also requires iiormalization of such tirnirig differences 

for regulated accounting purposes as a precondition to use of accelerated depreciation methods iii 

calculating Kentucky taxable income. KRS 14 1 .0 1 0( 13) autliorizes utilities to use the 

accelerated depreciation methods authorized iii Section 168 of the Code for Kentucky incoine tax 

purposes. KRS 141.050( 1) incorporates into Kentucky income tax law the accounting methods 

and procedures mandated by federal income tax law as follows: 

Except to the extent required by differences between this chapter and 
its application and tlie federal inconie tax law and its application, tlie 
administrative and judicial interpretations of the federal income tax 
law, coinputations of gross income and deductions therefrom, 
accounting methods, and accounting procedures, for puiposes of this 
chapter shall be as early as practicable identical with those required 
for federal income tax purposes. 

7. A rionnalizatioii method of accounting requires that the utility defer tlie difference 

between actual federal and Kentucky iiicoine tax liability and book-tax expeiise in the early years 

and pelxiits ratepayers to pay a normalized level of income tax expeiise through rates. The 

normalized level of tax expense is based on tlie tax rate in effect at the time the deferral occurs. 

It assumes that tlie timing differences between book and tax depreciation giving rise to deferred 

taxes would reverse in future periods at that same tax rate. Following the eriactineiit of House 

Bill 272 on March 18, 2005 (later codified in relevant part as KRS 141.040), that assuinptioii 

was no longer valid witli respect to the Kentucky corporate iiicoine tax. Specifically, this 

legislation reduced the Kentucky corporate income tax rate froin 8.25 percent to 7.00 percent for 
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tax years beginning January 1, 2005. The rates will be further reduced from 7.00 percent to 6.00 

percent for tax years beginning January 1 , 2007. 

8. In April, 2005, LG&E filed an application with the Commission for authority to 

establish regulatory liabilities for tlie excess deferred state income taxes resulting from the 

enactment of House Bill 272 and for approval of an accounting treatment to flow back tlie excess 

deferred state income taxes for book purposes only. In the Matter of: Application of L,ouisville 

Gas and Electric Conzpany for an Order Approving the Accounting Treatment Relating to 

Income Tax Expense for 200.5 arid Subsequent Years, Case No. 2005-00 180, the Commission 

approved L,G&E's application by Order dated June 30, 2005. Noting that the legislation 

provided for a second reduction in the Kentucky corporate iiicorne tax rate effective January 1, 

2007, the Commission also expected LG&E to request prior approval of any further regulatory 

asset or liability accounts relating to additional excess Kentucky deferred income taxes resulting 

from the January 1 , 2007 tax rate reduction. 

9. ICRS 141.040, among other things, reduces the K.entucky income tax rates 

applicable to corporate taxable net income for taxable years beginning on or after January I, 

2007 as follows: 

Current 
Income L,evel Rate 2007+ 
$0.00 - $25,000 4% Same 
$25,000.01 - $50,000 4% Same 
$50,000.0 1 - $100,000 5 % Same 

___ _ _ _ _ ~ - - - ~ - _  - ~ 

$100,000.01 - $250,000 7% 
> $250,000 7% 

6% 
6% 

L,G&E's Accounting for Deferred Tax Expense 

10. LG&E uses accelerated depreciation methods for federal and Kentucky income 
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tax purposes. Consistent with General Instniction 18, Sections 168(f)(2) aiid (i)(9) of the Code, 

arid KRS 141.010(13) and KRS 141.050(1), L,G&E follows normalized accounting using tlie 

deferred tax method for book and ratemalting purposes. 

1 1. KRS 141.040's reductioii in Kentucky corporate income tax rates causes L,G&E 

to have an excess or surplus deferred tax reserve for book purposes. Because state taxes are 

deducted against otherwise taxable federal income, this reduction in future Kentucky corporate 

income tax rates also affects L,G&E's federal income tax liability for book purposes. 

Legislatively "Protected" and "Unprotected" Excess Deferred Taxes 
and Historical Commission Treatment 

12. The Tax Reform Act of 1986 ("TRA") reduced the federal corporate income tax 

rate from 46% to 34% and created an excess federal iiicome tax deferral for LG&E aiid other 

Kentucky utilities. Section 203(e) of tlie TRA required that utilities flow back excess deferred 

taxes related to depreciation timing differences no faster than under the average-rate assumption 

method (so-called legislatively ''protected" excess deferred taxes). The average-rate assumption 

method for calculating the reversal of deferred taxes ensures tlie normalization of this excess iii 

tlie utility's reseive for deferred taxes. The TRA did not, however, have specific provisions for 

excess deferred taxes unrelated to depreciation timing differences (so-called legislatively 

"unprotected" excess deferred taxes). 

13. Consistent witli the TRA, the Commissioii in a series of decisioiis required 

utilities to transfer protected excess deferred taxes caused by the reduction in the federal iiicome 

tax rate to a separate regulatory liability account aiid use the average-rate assumption method to 

flow back protected excess defeii-ed taxes. See, e.g. In re tlie Effects of the Federal Tax Reforin 

Act of 1986 on the Rates of Louisville Gas and Electric Coiqmrzy, ISPSC Case No. 9781 (June 
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11 , 1987); In re the Effects of the Federal Tax Reforin Act of I986 on the Rates of Kentucky 

Utilities Company, KPSC Case No. 9780 (June 11, 1987).' 

14. Exhibit No. 1 to this Petition sliows an example of tlie depreciation-related 

mismatch between L,G&E's cui-reiit and defei-red tax expense for tax aiid book purposes created 

by the reduction in the tax rate for illustrative purposes. It assiiines that L,G&E purchased aiid 

placed in service in 2002 a piece of equipment costing $10,000 when the Kentucky coi-porate 

income tax rate was 8.25%. For tax purposes, the equipment is classified as five-year MACRS' 

property. For book purposes, L,G&E uses tlie straight-line inetliod over a ten-year useful life. 

Because of tlie enactinelit of HB 272, L,G&E in 2005 and 2006 is subject to a Kentucky 

corporate income tax rate of 7%, and in 2007 and subsequent years tlie applicable Kentucky 

corporate income tax rate is 6%. As shown in the first table, additions to LG&E's deferred tax 

reserve in years 2002 tlu-ougli 2006 are computed based 011 the effective tax rates for those years 

(i.e., 8.25% in 2002 through 2004 and 7% in 2005 and 2006). The reversals froin L,G&E's 

deferred tax reserve in years 2007 tlu-ougli 201 1 are computed based on tlie effective tax rates for 

those years. Absent an adjustmeiit to LG&E's iionnalizatioii method of accounting for these 

See also In re tlie Effects of the Federal Tax Reform Act of 1986 on the Rates of Kentiicky Power Conipaiiy, KPSC 
Case No. 9779 (June 11, 1987); In re tlie Effects of the Federal Tax Reforin Act of 1986 on tlie Rates of Louisville 
Gas and Electric Conipany, KPSC Case No. 9781 (June 11, 1987); In re the Effects of the Federal Tax Reform Act 
of 1986 on the Rates of Union Light, Heat a i d  Power Coinpaizy, KPSC Case Nos. 9788 and 9782 (June 11, 1987); 
In  re tlie Effects of tlie Federal Tax Reform Act of 1986 on the Rates of Delta Natural Gas Company, Inc., KPSC 
Case No. 9785 (June 11, 1987); In re the Effects oftlie Federal Tax Reforin Act of 1986 oil tlze Rates of Western 
Kentucky Gas Conzpany, KPSC Case No. 9789 (June 11, 1987); In re the Effects of the Federal Tax Reform Act of 
1986 on the Rates of Alltel Keiituc1ty, Iiic., KPSC Case No. 9796 (June 11, 1987); In re the Efects of the Federal 
Tax Reform Act of 1986 on tlie Rates of Brandenbug Telephone Conipany, Iiic., KPSC Case No. 9797 (June 11, 
1987); In re the Effects of the Federal Tax Reforin Act of 1986 on tlie Rates of South Ceiztral Bell Teleplioize 
Company, KPSC Case No. 9803 (June 11, 1987); and lii re tlie Effects of tlie Federal Tnx Reform Act of 1986 on tlze 
Rates of Keiitiicky-Aiiiericaii Water Conipaiiy, KPSC Case No. 9815 (June 11, 1987). The foregoing authorities are 
cited for the regulatory accounting treatment approved therein and not for the rateniaking procedure used therein. 
The KPSC subsequently has recognized that single-issue rateniaking is appropriate only where specifically 
authorized by statute or the result of a unanimous agreement by all parties with approval by the KPSC. In re Big 
Rivers Electric Corporation, KPSC Case No. 94-543 (Febmary 21, 1997); see also The Application oj' Louisville 
Gas and Electric Company for  Approval of New Rate Targs Containing a Mechanism ,.for the Pass-Tliroiiglz of 
MISO-Related Revenues and Costs not Already Included in Existing Base Rates, KPSC Case No. 2004-004.59 (Dec. 
22,2004). 

1 
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timing differences, LG&E will have a $68 remaining tax deferral reserve which balance is the 

excess tax deferral. 

15. Exhibit No. 1 to this Petition also illustrates the nonnalization of L,G&E's excess 

deferred state taxes using the average-rate assumption method. As shown in tlie second table, 

additions to L,G&E's deferred state tax reserve in years 2002 through 2006 are computed based 

on the effective Kentucky tax rates for those years (i.e., 8.25% in 2002 through 2004 and 7% in 

2005 and 2006). The reversals fioiri LG&E's deferred tax reserve in years 2007 through 201 1 

are adjusted for book purposes as requested by this Application, using the weighted average of 

the effective Kentucky tax rates for the years 2002 tllrough 2006 (7.7% in this example). At the 

end of 201 1, L,G&E's deferred state tax reserve has been reduced to zero, and there is no 

remaining balance. 

LG&E's Proposed Treatment of Excess Deferred Taxes 

16. L,G&E has established a regulatory liability for its excess deferred taxes caused by 

the reduction in the Kentucky corporate income tax rate. This regulatory liability is separated 

into two comporients: (i) protected excess defeil-ed taxes (Le., deferred taxes associated with 

depreciation related timing differences), and (ii) unprotected excess deferred taxes (i.e., deferred 

taxes riot associated with depreciation related timing differences). 

17. As of December 31, 2006, L,G&E will record as a regulatory liability excess 

deferred state taxes of $17,791,000 ($17,618,000 protected; $173,000 unprotected). The 

$17,6 1 8,000 protected component of the excess deferred taxes is comparable to the $16,340,000 

estimate approved as part of tlie Commission's June 2005 order, reflecting 2005 and 2006 

amortization and other changes to activity estimated as pai-t of the initial April 2005 application. 

' Modified Acclerated Cost Recovery System. 
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The $173,000 unprotected excess defeired state tax is the result of changes in 2005 and 2006 

activity estimated as part of the initial April 2005 application. The journal entries to establish 

this regulatory liability are showii on Exhibit No. 2 attached to this Application. The current 

estimate of the Kentucky-related excess deferred iiicorrie taxes is showii on Exhibit No. 3, 

including breakdowns between protected aiid unprotected excess deferred taxes and electric and 

gas compolients. 

18. In accordaiice with ISRS 141.010(13) and 141.050(1) arid the KPSC's historical 

treatment, LG&E proposes for accounting purposes to flow back protected excess deferred state 

taxes in accordaiice with the average-rate assumption method. Under this method a weighted 

average tax rate is calculated aiid, as timing differences reverse, the accumulated defei-red state 

taxes are credited to income at the weighted average rate, reducing the excess deferred state taxes 

to zero over the remaining life of the property. The weighted average rate is an historical 

composite tax rate used to provide defei-red Kentucky income tax. It is the ratio of the 

cumulative deferred taxes (i.e., the balance in the deferred tax reserve iiiiniediately before the 

turnaround period) over the total remaining tiiiiiiig differences for which the deferred taxes were 

provided. This method produces fair, just aiid reasonable results because: (i) it matches the 

deferred taxes witli the depreciation of the asset over the life of the applicable asset and equitably 

benefits both curreiit and future customers and (ii) the ratepayer will obtain the benefit of the 

reversal of deferred taxes at the original rate at which the taxes were established. Furthennore, 

this method is consistent with Coinrnissioii precedent and applicable 1J.S. Treasury guidelines. 

19. As it did in Case No. 2005-00180, LG&E proposes to flow back the entire 

unprotected excess deferred state taxes in 2006. L,G&E proposes this adjustineiit rather than the 

use of an amortization period because L,G&E's unprotected excess deferred state taxes are de 
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iniiiirnis and it is administratively prudent to do so. 

20. A table summarizing tlie flow back of protected and unprotected excess deferred 

taxes consistent with the methodologies implicit in this Application is shown on Exhibit No. 4 

attached to this Application. L,G&E will continue to make inoiithly journal entries subsequent to 

the initial journal entries until tlie entire net excess deferred taxes has been flowed back into 

regulated accounting income. The accounts impacted each montli by the amortization of the 

excess deferred taxes are sliown on Exhibit No. 4. 

21. As tlie new tax rates become effective on Jaunary 1 , 2007, L,G&E respectfully 

requests that the Commission issue its order approving this Application by December 3 1 , 2006. 

WHEREFORE, L,ouisville Gas and Electric Company requests that the Commission 

enter ai1 order no later than December 31, 2006, authorizing for accounting and reporting 

purposes the establishment of separate regulatory liabilities, including tlie related deferred tax 

gross-up, of $17,618,000 and $173,000 for the excess defei-red taxes resulting fi-om the new tax 

rates contained in KRS 141.040, to flow back through net income tax expense $10,765,000 iii 

protected deferred taxes using tlie average-rate assumption method, and to immediately reduce 

income tax expense by $106,000 related to unprotected deferred taxes. 

RespectfLilly submitted, 

+mwp--- Allys K. Sturgeon 

Corporate Attorney 
E.ON US. Services Inc. 
220 West Main Street 
P.O. Box 32030 
Lmuisville, Ky 40232 
Telephone: (502) 627-2088 
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Gregory J. Meiinan 
Senior Counsel Specialist 
E.ON U.S. Services Iiic. 
220 West Main Street 
P.O. Box 32030 
Louisville, Kentucky 40232 
Telephone: (502) 627-2562 

Counsel for L,ouisville Gas and Electric Company 
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VERIFICATION 

COMMONWEALTH OF mNTUCKY 1 

COUNTY OF JEFFERSON ) 
) ss: 

The undersigned, Ronald L,. Miller, being duly sworn, deposes and says he is Director of 

Corporate Tax, Louisville Gas aiid Electric Coinpaiiy, arid in this position has personal 

luiowledge of the matters set foi-tli in the foregoing Application, arid the contents therein are tiue 

and correct to the best of his information, knowledge aiid belief. 

Subscribed aiid sworn to before nie, a Notary Public in and before said County aiid State, 

this 27 ' day of October, 2006. 

My Coininissioii Expires: 

NOTARY PUBLIC 
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CERTIFICATE OF SERVICE 

I hereby certify that a copy of the foregoing Application was served by inailing a true arid 
coi-rect copy, via regular U.S. mail, to the following persons on the 2 ? y d a y  of October, 2006. 

Michael L,. Kurtz 
Boehm, Kurtz & L,owry 
36 East Seventh Street 
Suite 2 1 10 
Cincinnati, Ohio 45202 

Elizabeth E. Blackford 
Assistant Attorney General 
Office of the Attorney General 
Office of Rate Intervention 
1024 Capital Center Drive, Suite 200 
Frankfort, Keiitucky 40601 -8204 

H 

Counsel kdr L,ouisville Gasband Electric Company 
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Exhibit No. 1 

LOUISVILLE GAS AND ELECTRIC COMPANY 

- Year 
2002 
2003 
2004 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 

House Bill 272 

Basic Illustration of Protected Escea T a r  Deferrel Created bv HB 272 
Depreciation Deferred Tax 

Reserve 
T a x & &  Difference Difference - Rate Expense Balance 

$1,500 $l,OOO $500 $500 8.25% $4 1.25 $4 1.25 
2,200 1 ,000 1,200 1,700 8.25% 99.00 140.25 
2,100 1 1,100 2,800 8.25% 90.75 23 1 .OO 
2,100 1 1,100 3,900 7.00% 77.00 308.00 
2,100 1,000 1,100 5,000 7.00% 77.00 385.00 

0 1,OOo (Low 4,000 6.00?! (77.00) 308.00 
0 1,000 (ww 3,000 6.000/0 (60.00) 248.00 
0 1,OOo (1,oOo) 2,000 6.W? (60.00) 188.00 
0 1,000 (Low 1.000 6.00% (60.00) 128.00 

Annual Cumulative KY Tax 

201 1 0 1,000 (1,000) 0 6.00?! (60.00) 68.00 
$10,000 $10000 ' $0 

__L_____c_. 
Protected Excess Tax Deferral: ~ . O O  

Using the average-rate assumption method, the accumulated deferred state taxes are 
credited to income at a weighted average rate as timing differences reverse, reducing the 
excess deferred state taxes to zero over the remaining life of the property. 

Basic Illustration of Averate-Rate AssumDtiom Method 
Depreciation Deferred Tax 

Reserve Annual Cumulative KY Tax 
- Yeat 
2002 
2003 
2004 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 
201 1 

- TEUC 
S 1,500 
2200 
2,100 
2,100 
2, I00 

0 
0 
0 
0 
0 

$10,000 

- Book 
$1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1.000 
- 7 -  - - 

$10,000 

Difference 
$500 
1,700 
2,800 
3,900 
5,000 
4,000 
3 
2,000 
1,000 

0 

- Rate 
8.25% 
8.25vo 
8.25% 
7.00?!4 
7.000!4 
7.70%' 
7.70% 
7.70% 
7.70% 
7.70% 

ExDense 
$4 I .25 
99.00 
90.75 
77.00 
77.00 
(77 .OO) 
(77.00) 
(77.00) 
(77.00) 
(77.00) 

$0 

Balance 
$4 1.25 
140.25 
23 1 .OO 
308.00 
385.00 
308.00 
23 1 .OO 
154.00 
77.00 
0.00 

* Deferred tax reserve balance of $385 divided by the associated cumulative difference of $5,000. 





Exhibit No. 2 

LOUISVILLE GAS and ELECTRIC COMPANY 

Kentucky Corporate Income Tax Rate Reduction 

Protected and Unprotected Deferred Taxes 

Journal entries to record the Regulatory Liability as a result of Kentucky Corporate Income Tax rate decrease. 

Protected 
FERC Acct. No. 282 Deferred Income Tax Liability - State 

FERC Acct. Na. 254 Regulatory Liability - State 
$1 7,618,000 

$1 7,618,000 

Determined as follows: 
State excess deferred tax of $16,561,000 less federal effect of $5,796,000 plus tax gross-up of 
$6,853,000. [(16,561,000 - (35% X 16,561,000)) / ( I  - 38.9%) = 17,618,000] 

Unprotected 
FERC Acct. No. 190/283 Deferred Income Tax AsseULiability - State $173,000 

FERC Acct. No. 254 Regulatory Liability - State $1 73,000 

Determined as follows: 
State excess deferred tax of $1 63,000 less federal effect of $57,000 plus tax gross-up of 
$67,000. [( I  63,000 - (35% X 163,000)) / (1 - 38.9%) = 173,000] 
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Exhibit No. 4 

Amortization of the excess deferred taxes will be included as part of the Company's monthly tax 
provision entries. The amortization results from the reversal of deferred taxes associated with 
depreciation related temporary differences. The specific amount of the entries will differ period 
to period depending upon property additions, retirements, and other required adjllstments 
occurring during the period. The following illustrates the debits and credits which will be made in 
connection with those adjustments: 

Protected 

FERC Acct. No. 282 Deferred Income Tax Liability - Federal and State 

FERC Acct. No. 41 1 Deferred Income Tax Expense - Federal and State 

FERC Acct. No. 254 Regulatory Liability - State 

FERC Acct. No. 282 Deferred Income Tax Liability - State 

Unwotected (2006 Onlv) 

FERC Acct. No. 190/283 Deferred Income Tax AsseVLiability - Federal and State 

FERC Acct, No. 410/411 Deferred Income Tax Expense - Federal and State 

FERC Acct. No. 254 Regulatory Liability - State 

FERC Acct. No. 190/283 Deferred Income Tax AsseVLiability - State 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 

$XXX,XXX 


